ANALIZADOR TESTOMAT 2000 CLO2 GB 24V
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DESCRIPCION DEL PRODUCTO
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ANALIZADOR TESTOMAT 2000 CLO2 GB 24V

NUMERO DE PARTE: 100501

Péngase en contacto con nosotros para obtener mas informacién y/o una solicitud de cotizacién.

Especificaciones

Marca

Tipo

Barra de presion

presion psi

Rango de medicién mg/I
Resolucién en mg/I
Temperatura de entrada °C
Temperatura de entrada °F
Fuerza

Dimensiones / Pesos
Dimensién mm

Entrada OD mm

Salida OD mm

Peso kg

Aplicaciones

Proteccion

Testomat

monitoreo de desinfectantes
1-8/03-1
15-116/5-15
0-1,88/1,9-4,7

0.02/0.2

10 - 40

50 - 104

24V

380x480x280

6

6

9.50

agua potable y agua de proceso

IP66
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